様式第７号（第５条関係）

記

発 生 日 時

　年　　月　　日
時　　　分

　年　　月　　日
時　　　分

　年　　月　　日
時　　　分

　年　　月　　日
時　　　分

処　理　欄 円

数　量

　　　            （公財）宮崎文化振興協会　理事長 殿

※太線の中だけ記入してください。

損　害　額

内　　訳

汚 損 等 の 状 態 及 び 原 因

　　　　施設等を、　　　☐汚損　　　☐損傷　　　☐滅失　しましたので、下記のとおり届け出ます。

位 置 ・ 設 備 等

　　（　　　　　　　　）　　　　　　　－

宮崎科学技術館汚損等届

住　　 　　所

団　 体 　名

代表者氏名

電　　 　　話

　　令和　　　年　　　月　　　日